Постановление администрации Сосновского
муниципального района от 18.02.2021г. № 185
О внесении изменений в Постановление администрации Сосновского муниципального района от
20.03.2017 № 778

В соответствии со статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 года № 416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» на основании статьи 14 Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Сосновского муниципального района от
20.03.2017 № 778 «Об утверждении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на
территории Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района» следующие
изменения:

1.1. Пункт 2 изменить и изложить в следующей редакции: «Зоной деятельности гарантирующей
организации устанавливается: мкр. Белый Хутор, п. Западный, с. Кременкуль»

2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить опубликование настоящего
постановления и размещение его на официальном сайте администрации Сосновского
муниципального района в сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района
Голованова В.В.

Глава Сосновского

муниципального района Е.Г. Ваганов

	Постановление администрации Сосновского муниципального района от 18.02.2021г. № 185